
MĚŘIČ SOLÁRNÍHO VÝKONU  
 

Záznamník dat na SD kartu 
 

Model :  SPM-1116SD 
 
 

 
 
 

Přístroj zaznamenává naměřená data na 
SD kartu, data mohou pak být dále 

upravována v programech jako je excel, 
není potřeba žádný další software 

Široký spektrální rozsah, dlouhodobá 
stabilita, kosínová korekce 

Rozsah 2000 W/m2, 634 
Btu/(ft2 x h) 

Spektrální odezva  400 až 1100 nm 

Funkce  Měření výkonu 
sluneční energie 

Lehce přenosný, interní čidlo přímo na 
přístroji  

Vestavěný závit na trojnožku 
Funkce "Hold" a "Record" (Max a min 

hodnoty)  
Kapacita SD karty 1 až 16 GB (za 

příplatek)  
Rozhraní RS232/USB 

Použití 

měření slunečního výkonu, 
výzkum solární energie, 

fyzikální a optické laboratoře a 
další 

Patentováno  


